
	
	
	
	

	
	
	
	
Top-Tipp	der	Woche	
DAX	Inline	Korridor	
Congue in egestas ac ornare nibh, nunc eu aliquam nec. Facilisis molestie praesent 
nam, non amet felis integer, varius tellus ornare vestibulum, nibh donec natodque 
nunc. Consectetuer pellentesque vel neque molestie, ornare ultricies eros urna nec, 
interdum euismod adipiscing velit molestie mattis pede. Consectetuer pellentesque vel 
neque molestie. 

Strategie Aktuell · Seite 7 
	
	
	

l 

	 	 	

	

	
	
	
	

ZJ 20.2019 / 28. listopad  20. ročník   

Využijte optimálně potenciál investičních produktů!
Zertifikatejournal je nezávislé informační médium pro inteligentní investování 
s moderními finančními produkty.

ZERTIFIKATEJOURNAL

PICK OF THE 
WEEK 
}} 

BCDI USA                
Úspěšný globální koncept 

boerse.de-Champions - Defensive 
Index, krátce BCDI, je velmi 
úspěšným produktem. V minulosti 
tento certifikát zhodnotil peníze 
investorů a předčasně jim nadělil 
výrazný zisk. Základní koncepce 
indexu se opírá o myšlenky 
investiční redakce boerse.de, která 

chtěla do globálně orientovaného 
benchmarku vybírat z portfolia 100 
nejúspěšnějších a nejjistějších 
akcií, kterým byl na základě 
předchozí analýzy udělen titul 
„Champion“. Z těchto 100 
„šampionů“ je vyfiltrováno deset 
obzvláště defenzivních titulů, 
vyznačují se jednoduchými 
obchodními modely, silnými 
značkami, a trvalými konkurenčními 
výhodami. Tato transparentní 
investiční strategie byla nyní 
přenesena do USA. Certifikát BCDI 
USA spojuje 10 amerických 
šampionů do jednoho investičního 
produktu. Nově emitovaný 
strategický certifikát od Vontobel, 
umožňuje investorům podílet se na 
hodnotovém vývoji vybraných 
amerických společností (ISIN 
DE000VE3BAC6). Do portfolia 

certifikátu BCDI USA pak bylo z 
těchto 100 šampionů vybráno 
deset „Top-Champions“. Index 
BCDI USA zohledňuje vývoj právě 
těchto deseti nejlepších 
amerických šampionů. Pololetní 
prověřování a přeskupování 
vybraných členů indexu zajistí, že 
každý z deseti šampionů bude mít 
po přeskupení v indexu váhu 

přesně ve výši deset procent. 
Dividendy jsou do hodnoty indexu 
reinvestovány. Manažerský 
poplatek je ve výši 1,5 procenta p.a. 
Při zpětné kalkulaci se BCDI USA 
vyznačuje vysokou stabilitou 
dosažených zisků. Ale neexistuje 
žádnou budoucí garance. Ovšem 
představená výběrová strategie se 
jeví jako velmi slibná. 

BCDI USA: Přesvědčivá zpětná kalkulace 

  

 

 
	

ZERTIFIKATEJOURNAL  
je informační servis firem ZJ Media GmbH a 
Schwingel+Partner s.r.o. Náhorní 14, 616 00 
Brno, Česká republika / Fax: +42(0)5 43236547 / 
E-mail:zertifikatejournal@icloud.com  
 
Internet: www.zertifikatejournal.cz  
Vydavatel: Martin Svoboda   
Redakce: Martin Grimm, Christian Scheid   
Objednávky: info@zertifikatejournal.cz  
Periodika vydávání: Čtrnáctideník per E-mail (bez 
právního nároku)/ Přihlášení: E-mailem zdarma 
www.zertifikatejournal.cz / Registrace: ISSN: 
1213-8622 /Autorská práva: Veškerá autorská 
práva k časopisu ZERTIFIKATEJOURNAL 
vykonává vydavatel. Jakékoliv užití časopisu nebo 
jeho části, zejména šíření jejich rozmnoženin, 
přepracování, přetisk, překlad, zařazení do jiného 
díla, ať již v tištěné nebo elektronické podobě, je 
bez souhlasu vydavatele zakázáno.  
 
Rizikové upozornění: Veškerý obsah 
ZERTIFIKATEJOURNAL byl připraven v dobré víře 
s nejvyšší možnou pečlivostí. Za data a informace, 
za kompetentnost, včasnost, přenosnost a 
správnost publikovaných informací nenese 
vydavatel žádnou odpovědnost. Data, investiční 
doporučení a informace obsažené v 
ZertifikateJournal nesmí být považovány za 
nabídku k nákupu nebo prodeji. ZertifikateJournal 
nenese žádnou přímou nebo nepřímou, 
náhodnou, následnou nebo jakoukoli jinou 
odpovědnost za případné finanční nebo jiné 
majetkové újmy způsobené jakýmkoli užitím 
publikovaných informací. 
 

 

 


